
DOA-OZ.0025.1.

^■=15^, ./2025Uchwała Nr

2025 r.

§1.

2.

5.

§2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 121 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z poźn. zm.) Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: przygotowania i przedłożenia Zarządowi Województwa Opolskiego propozycji wyboru 
firm audytorskich do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej za lata obrotowe 2025 i 2026

Kierownicy samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 
tworzącym jest Województwo Opolskie, zawierają umowy o badanie sprawozdań finansowych 
z firmą audytorską wybraną przez Zarząd Województwa Opolskiego - zgodnie z obowiązującymi 
przepisami w tym zakresie.

1. Zobowiązuje się kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których 
podmiotem tworzącym jest Województwo Opolskie, do przedstawienia do wyboru Zarządowi 
Województwa Opolskiego zestawienia firm audytorskich celem przeprowadzenia badania 
sprawozdań finansowych, obejmującego propozycje wyboru firm audytorskich, spełniających 
wymogi ustawowe wraz z rekomendacją, zwanego dalej: zestawieniem.
Zestawienie powinno obejmować wskazanie co najmniej 2 firm audytorskich, spełniających 
wymogi ustawowe wraz z przeanalizowanymi ofertami oraz rekomendacją.

3. Zobowiązanie nie dotyczy kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 
które posiadają już zawarte umowy o badanie sprawozdań finansowych.

4. Termin przygotowania przedstawienia zestawienia w 2025 roku upływa 20 października tego roku, 
a w 2026 roku 30 września tego roku.
Obowiązek, o którym mowa w ust. 1, dotyczy zarówno jednostek, w których badanie sprawozdań 
finansowych jest obligatoryjne, zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości, 
jak i jednostek, w których badanie sprawozdań finansowych ma charakter fakultatywny, 
a decyzja o jego przeprowadzeniu wynika z inicjatywy kierownika jednostki.

Zarządu Województwa Opolskiego



§3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Opolskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


